ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 11.04.2014                                                                                  №18
п. Выкатной
О дате
образования села Тюли
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Выкатной, на основании информации, предоставленной Управлением по делам архивов Тюменской области государственного бюджетного учреждения Тюменской области «Государственный архив в г. Тобольске», предоставленной на запрос администрации сельского поселения Выкатной,
Совет депутатов сельского поселения Выкатной

РЕШИЛ:
1. Определить дату образования села Тюли 1770 год.
2. Настоящее решение направить главе сельского поселения

Выкатной для опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в

установленном порядке.

Глава

сельского поселения                                                         Н.Г. Щепеткин